



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

29 Eylül TUSOT Warhammer 40K Turnuvası

Kule'de ocağın başından beri araya İzmirCon'13 heyecanı da girdiğinden TUSOT turnuvası gerçekleştirilmiyordu. Bu pazar bu sezonki 3. Warhammer 40K turnuvasını gerçekleştireceğiz.

Sekiz kişilik kontenjan dolu şu anda. Son dakikada katılımcılarda bir değişiklik olmaz ise, an itibarıyla 2 Chaos Space Marine, 1 Eldar, 1 Tyranid, 1 Space Orks, 2 Grey Knight ve 1 Space Marine orduları masada olacak gibi görünüyor.

Bu yılki ilk iki turnuvaya katılan Yaşar ve Semih de turnuvada olacak.

Eğer 40K ilginizi çekiyorsa ve merak ediyorsanız, turnuvalar orduları ve oyunları masada görmek için harika fırsat

oluyor.

İzleyici olarak yeni arkadaşları görmekten ve oyun hakkında bilgi vermekten çok memnun oluruz. Eğer turnuva hakkında daha fazla bilgi almak istiyorsanız Facebook sayfası [burada](#). İletişim de için her zaman bir [e-posta](#) gönderebilirsiniz.



Eylül 2013
Sayı: 30

Kısa Kısa

Mahzen Sayı #9

Arada bir çıkartmaya çalıştığımız internet fanzinimiz Mahzen'in 9. sayısı bu hafta çıktı. Normal sayılardan çok daha fazla klik almasının sebebi içeriği mi yoksa kapağındaki resim mi hala bir soru işareti. Okumak isterseniz, [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Kule'den FRP Oyunları

Semih Yazdı

Kule'de düzenli FRP oynuyoruz aslında ama bültende hiç gözüküyor diyorsanız bu hafta bize Semih kendi oyunlarından bahsetti!

"Kraliçenin Hizmetinde" isimli Masaüstü Rol yapma Oyunumuz, Yakup'un DMliğinde devam ediyor. Kraliçenin ve Rakibi Büyücü Lord Shin'in yokluğunda, diğer soyluların güç savaşlarına tanıklık eden Adalar Krallığında, maceracılarımıza, yanında vahşi bir kurt ile gelen yeni bir yabancı katıldı.

Infinity

Burak Yazdı

Perşembe akşamları Infinity toplanmalarımız Alkim'in önderliğinde sürüyor. Her perşembe saat 19:30 gibi toplanıp oynamaya başlıyoruz. Yeni gelenlerin, oyunu öğrenmek isteyenlerin her zaman önceliği var, bilginize..



Kahramanlarımız, İmparatorluk tarafından soyluluğu reddedilen, Lady Black Talon'un Soyluluk hakkını ispat edebilmesini sağlamak için çıktıkları yolculukta, yağmalanmış bir Khaoli tapınağından, Adalar Krallığının denizlerinde geçen bir korsan avına ve oradan da Krallığın içinde Otomatonlar tarafından korunan başka bir Khaoli Tapınağına kadar gelip, Lady Black Talon'un doğum hakkının da içinde olduğunu varsaydıkları bir hazinenin haritasının ilk iki parçasını bulmayı hasardılar

Ayrıca Alkim, Mahzen'in bu sayısı için Infinity hakkında oldukça detaylı bir tanıtım yazdı ve Kule'de oynanan bir oyunun raporunu da ekledi. Nedir bu Infinity diyenler kaçırmasın.

Bitmedi! Geçen hafta sonu (Öğrenci) Deniz ve Gözde yeni podcast dalgasını başlattılar. Beni konuk aldıkları bölümde Infinity hakkında sohbet ettik. En kısa zamanda o da yayımlanacaktır, takipte olun.

Kısa Kısa

Podcast!

Deniz'in liderliğinde Podcast'lerimiz tekrar başladı. Bu hafta Gözde ile birlikte birkaç kayıt yapma şansı buldular ve ilkini yayınladık. Takip etmek ister iseniz Sezon 3, Podcast 1 [burada](#).

Kısa Kısa

Tanıtım Günleri yaklaşıyor!

Minyatür oyunları ve FRP tanıtım günleri yaklaşıyor. Her yıl birkaç defa yaptığımız bu tanıtım günlerinin muhtemelen en büyükleri ekimde olur. Bu sene Enis'in liderliğinde gerçekleşecek.